
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 28 ” августа 2020 г. Москва №  4923/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от 
28.08.2020 протокол № 6 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс 
Института международных транспортных коммуникаций очной формы 
обучения на места по договорам об образовании, заключаемым при приеме на 
обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц поступающих, 
успешно прошедших вступительные испытания и подавших заявление о согласии 
на зачисление  
 
на направление подготовки 
41.03.05 Международные отношения 
 
по профилям 
Мировая политика и международное (транспортное) право; Мировая 
политика и международный бизнес 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Абу Аль-фейлат Мухаммед Фаез 1998 209 Нет 

2. Амарий Анастасия Руслановна 2002 138 Нет 

3. Ануфриев Сергей Валерьевич 2002 253 Нет 

4. Анчуткин Максим Валерьевич 2002 190 Нет 

5. Ахмади Арьян Джалилович 2002 186 Нет 

6. Богданов Федор Дмитриевич 2002 245 Нет 

7. Бондарева Милена Руслановна 2001 184 Нет 

8. Жучкова Дарья Владимировна 2002 201 Нет 

9. Зверьков Артём Владимирович 2002 174 Нет 

10. Зиновьев Владимир Игоревич 2003 205 Нет 



11. Кобяков Федор Михайлович 2003 194 Нет 

12. Койнова Екатерина Сергеевна 2001 208 Нет 

13. Косатенко Илья Евгеньевич 2001 169 Нет 

14. Латыпов Егор Денисович 2002 127 Нет 

15. Луцик Ванеса-Алина 2002 148 Нет 

16. Мельникова Софья Владиславовна 2002 207 Нет 

17. Миронов Владимир Константинович 2002 162 Нет 

18. Москалева Мария Романовна 2002 171 Нет 

19. Надирова Динара Тарлановна 2000 151 Нет 

20. 
Овчинникова Александра 

Николаевна 
2002 231 Нет 

21. Пузанов Донат Алексеевич 2002 234 Нет 

22. Салагина Анастасия Станиславовна 2003 138 Нет 

23. 
Седлеренко Кристина 

Владимировна 
2002 155 Нет 

24. Семёнов Дмитрий Максимович 2002 233 Нет 

25. Стрепков Константин Сергеевич 2002 218 Нет 

26. Сулейманова Арина Ибрагимовна 2002 210 Нет 

27. Тихомиров Архип Алексеевич 2002 169 Нет 

28. Фетеску Александр Анатолиевич 2002 230 Нет 

29. Филиппов Данила Андреевич 2002 176 Нет 

30. Чарышкина Елизавета Романовна 2002 182 Нет 

31. Шелест Полина Дмитриевна 2003 170 Нет 

32. Яшкин Иван Владимирович 2002 212 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


